
controle

1 1 x 21 sec

2 1 x 21 sec

3 6 x 22 sec

4 1 x 21 sec

5 1 x 21 sec

6 1 x 22 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 4 5 l

Blauw / Bleu 1 2 4 5 w

RR 1 2 4 5 w

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 3 4 5 w

2 3 4 5 l

RR 2 3 4 5 l

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 l

Blauw / Bleu 1 2 3 4 w

RR 1 2 3 4 w

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 4 5 w

1 2 4 5 l

RR 1 2 4 5 l

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 2 3 5 6 w

Blauw / Bleu 2 2 3 5 6 w

DE 2 2 3 5 6 w

2 2 1 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 5 1 2 4 5 l

5 2 3 4 5 w

DE 5 2 3 4 5 l

3 5 2 3 4 5 l

5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 7 2 3 4 5 w

7 2 3 4 5 l

DE 7 2 3 4 5 l

3 7 2 3 4 5 l

7 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

tegen / contre

5

Honden / chiens

4

21,87 22,31 22,41 22,44

3

1

17

Geleider

Beste tijden
6

BFB nr

51

22,46 22,56

2

3

2

Van Der Stuyft William

Luyten Jacqueline0059a

De Laet Paul

Clissen Tom

22,41

0354A

Kwalificatie

QualificationConducteur

Janssens Dirk

0269A

0017E

0377B

0163B

4

2 FURIOUS 2 SEE

21,87

Breugelmans Danny

heat

Erica

Ben

Naam hond

Nom du chien

Dino

Shakira

Cate

Jules

Border Collie

Saute

+35cm

+35cm

Ras

Race(F)

Kruising

Sprong

Kruising

+35cm

17,5cm

+35cm

22,5cm

Border Collie

Jack Russel

Border Collie

temps limite : 20,42Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 14 september 2008

BFB004F

B.F.B. nr

toernooi / tournoi : SCHOTS-WEEKEND

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

COUNTRY JUMPERS
Team :

2

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1

heat

Honden / chiens

22,31

nt

24,55

5

1

5

3

Honden / chiens

22,59

Honden / chiens

heat

1

2

42,37

4

Honden / chiens

nt

nt

Honden / chiens

1

Honden / chiens

37,60

22,56

23,01

3

4

30,86

22,67

22,46

28
K-OTIC FLYERS SPEEDWALKERS nt

5

heat

TURBO DOGS TOO

heat

2

4

3

tegen / contre

tegen / contre heat

3

3

1

5

4

5
K-OTIC FLYERS SPEEDWALKERS

tegen / contre

2

10
BE QUICKSTEP

BE QUICKSTEP

tegen / contre

23,61

1

3

24,23

23,13

3

5

5

3

2

5

heat

3

1

4

3

2

5

4

Honden / chiens

1

7
TURBO DOGS TOO

4 23,87

22,442

2

5

nt

nt



controle

1 v 5 x 22 sec

2 v 1 x 21 sec

3 v 1 x 21 sec

4 v

5 v 1 x 21 sec

6 v 1 x 21 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 3 4 5 l

Blauw / Bleu 1 3 4 5 l

RR 1 3 4 5 l

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 3 5 6 w

2 3 5 6 w

RR 2 3 5 6 w

2 3 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 3 5 6 w

2 3 5 6 w

RR 2 3 5 6 w

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 5 6 l

Blauw / Bleu 1 2 5 6 w

RR 1 2 5 6 w

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 1 2 5 6 l

2 1 2 5 6 l

DE 2 1 2 5 6 l

3 2 1 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

4 1 2 3 5 w

Blauw / Bleu 4 1 2 3 5 l

DE 4 1 2 3 5 w

2 4 1 2 3 5 w

4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 6 1 2 3 5 l

6 1 2 3 5 l

DE 6 1 2 3 5 l

3 6 1 2 3 4 5 6

6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

4

5

3

4

22,49

46,08

nt

22,34

3

Honden / chiensheat

1

2

4

5

2

4
2 FURIOUS 2 SEE

6

tegen / contre

10
COUNTRY JUMPERS

COUNTRY JUMPERS

tegen / contre

4

tegen / contre heat Honden / chiens

21,96

7

5

tegen / contre

22,84

23,03

3

5

3

4

1

heat

46,35

2

Honden / chiens

w

22,72

23,01

22,32

22,17

1

2

3

4

nt

2

1

Honden / chiensheat

Honden / chiens

Honden / chiens

5

4

2

2

5

3

3

heat

2

Honden / chiens

5

nt

23,24

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

22,03

heat

4

5

Honden / chiens

1

tegen / contre

TURBO DOGS TOO 1

heat

1

heat

4

nt

3

20,42Equipe :

Jona

+35cm

32,5cm

35

Border Collie

Kruising

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 14 september 2008

BFB023B

B.F.B. nr

temps limite :

toernooi / tournoi : SCHOTS-WEEKEND

BE QUICKSTEP
Team :

Australia-Sheperd

Jenna

Naam hond

Nom du chien

Buffy

Happy

Jumping Jack

Luna

Border Collie

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

Alles Uwe

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

4

Staff-Mix 35 Kellner Mavion

Honden / chiensheat

1

nt

6

Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0246A

Sprong

4 5

Saute

+35cm

+35cm

Frechen wilma

0243A

0246C

Frechen wilma

Frechen Gunter

0246B

22,4921,96 22,03 22,17 22,32 22,3414

Geleider

Conducteur

Frechen wilma

1

tegen / contre

K-OTIC FLYERS SPEEDWALKERS

nt

nt

2

5

5

4

2

2

1

22,55

tegen / contre Honden / chiens

2 FURIOUS 2 SEE 1

heat

TURBO DOGS TOO

3

4



controle

1 v 4 x 22 sec

2 v 1 x 21 sec

3 v 1 x 21 sec

4 v 2 x 22 sec

5 v 1 x 21 sec

6 v 1 x 21 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 3 5 6 w

2 3 5 6 w

RR 2 3 5 6 w

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 4 5 6 l

Blauw / Bleu 1 4 5 6 w

RR 1 4 5 6 w

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 4 5 6 l

Blauw / Bleu 1 4 5 6 l

RR 1 4 5 6 l

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 3 5 6 w

2 3 5 6 w

RR 2 3 5 6 w

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

3 1 4 5 6 l

Blauw / Bleu 3 1 2 5 6 w

DE 3 1 2 5 6 w

3 3 1 2 5 6 l

3 1 2 5 6 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

6 1 2 3 5 w

Blauw / Bleu 6 1 2 3 5 w

DE 6 1 2 3 5 w

2 6 1 2 3 4 5 6

6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

7 1 2 3 5 l

Blauw / Bleu 7 1 2 3 5 w

DE 7 1 3 4 5 w

2 7 1 3 4 5 w

7 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

8 1 3 4 5 l

Blauw / Bleu 8 1 3 4 5 w

DE 8 1 3 4 5 w

3 8 1 3 4 5 l

8 1 2 3 5 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

2

5

3

4

23,05

w

22,97

nt

w

3

Honden / chiensheat

1

2

4

5

8
K-OTIC FLYERS SPEEDWALKERS

3

6
BE QUICKSTEP

7

tegen / contre

9
2 FURIOUS 2 SEE

K-OTIC FLYERS SPEEDWALKERS

tegen / contre

5

tegen / contre heat Honden / chiens

23,67

7

5

tegen / contre

23,08

23,45

3

5

3

4 24,47

1

heat

23,89

2

Honden / chiens

w

23,71

24,33

22,39

23,09

1

2

3

4

23,34

2

1

Honden / chiensheat

Honden / chiens

Honden / chiens

5

4

2

2

5

3

3

heat

2

Honden / chiens

22,97

5

23,64

nt

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

33,41

heat

4 26,37

37,065

Honden / chiens

1 25,17

tegen / contre

COUNTRY JUMPERS 1

heat

1

heat

4

22,52

3

20,42Equipe :

Fientje

Geen

17,5cm

+35cm

Border Collie

Maltezer

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 14 september 2008

BFB001B

B.F.B. nr

temps limite :

toernooi / tournoi : SCHOTS-WEEKEND

TURBO DOGS TOO
Team :

Spaanse Waterhond

Sara,zelda

Naam hond

Nom du chien

Fly

Tatu

Crak

Moby

Jack Russel

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

0380B Herregodts kathleen

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

4

Border Collie +35cm Slot Elisabeth

Honden / chiensheat

1

22,62

0200B

6

Ras

Race(F)

Duitse Herder

BFB nr

0401A

Sprong

4 5

Saute

+35cm

20cm

Pieters Kelly

0003C

0402A

Borie Bjorn

De Schrijver Paul

0394A

22,9721,87 22,39 22,52 22,62 22,7923

Geleider

Conducteur

Herregodts Mario

3

tegen / contre

K-OTIC FLYERS SPEEDWALKERS

21,87

22,79

2

5

5

4

2

2

1

nt

41,38

tegen / contre Honden / chiens

COUNTRY JUMPERS 1

heat

BE QUICKSTEP

3

4



controle

1 v 2 x 24 sec

2 v 2 x 23 sec

3 35 2 x 23 sec

4 v 2 x 23 sec

5 v 2 x 23 sec

6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 3 4 5 w

2 3 4 5 l

RR 2 3 4 5 l

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 5 l

Blauw / Bleu 1 2 3 5 l

RR 1 2 3 5 l

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 4 5 w

1 2 4 5 l

RR 1 2 4 5 w

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 3 4 5 l

Blauw / Bleu 1 3 4 5 l

RR 1 3 4 5 l

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 4 5 l

1 2 3 4 5 l

DE 1 2 3 4 5 l

3 1 1 2 3 4 5

1 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 4 1 2 3 5 l

4 1 2 3 4 w

DE 4 1 2 3 4 l

3 4 1 2 3 4 l

4 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

tegen / contre

5

Honden / chiens

4

23,42 23,49 24,09 24,19

3

1

10

Geleider

Beste tijden
6

BFB nr

51

24,41 24,83

2

3

2

Moeur Chantal

Hermans Jhonny

23,49

0346B

Kwalificatie

QualificationConducteur

Luyten Saskia

0344E

0351A

0408A

4

COUNTRY JUMPERS

23,42

Proost caroline

heat

Rocky

Naam hond

Nom du chien

Figo

Funny

Bono

Falco

Border Collie

Saute

+35cm

+35cm

Ras

Race(F)

Border Collie

Sprong

+35cm

25cm

Border Collie

Duitse Herder

Sheltie

temps limite : 23,00Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 14 september 2008

BFB029C

B.F.B. nr

toernooi / tournoi : SCHOTS-WEEKEND

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

2 FURIOUS 2 SEE
Team :

2

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1

heat

Honden / chiens

24,83

nt

5

1

5

3

Honden / chiens

nt

Honden / chiens

heat

1

2

4

Honden / chiens

57,40

nt

Honden / chiens

1

Honden / chiens

24,19

24,09

nt

3

4

nt

nt

nt

26
K-OTIC FLYERS SPEEDWALKERS 55,98

4

heat

BE QUICKSTEP

heat

2

4

3

tegen / contre

tegen / contre heat

3

3

1

5

4

4
BE QUICKSTEP

tegen / contre

1

9
TURBO DOGS TOO

K-OTIC FLYERS SPEEDWALKERS

tegen / contre

nt

1

3

nt

3

5

5

3

2

5

heat

5

1

4

3

2

5

4

Honden / chiens

1

4

38,092

2

5

24,41

24,85



controle

1 35 1 x 21 sec

2 v 1 x 21 sec

3 v 1 x 21 sec

4 v 3 x 22 sec

5 v 1 x 22 sec

6 35 1 x 21 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 4 5 w

1 2 4 5 w

RR 1 2 4 5 w

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 6 l

Blauw / Bleu 1 2 3 6 l

RR 1 2 3 6 l

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 3 5 6 l

Blauw / Bleu 2 3 5 6 w

RR 2 3 5 6 l

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 4 5 6 w

1 4 5 6 l

RR 1 4 5 6 l

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 1 2 3 6 w

Blauw / Bleu 1 1 2 3 6 w

DE 1 1 2 3 6 w

2 1 1 2 3 4 5 6

1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 3 2 3 5 6 w

3 2 4 5 6 l

DE 3 2 4 5 6 l

2 3 2 4 5 6 w

3 2 4 5 6 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

5 1 2 4 6 w

Blauw / Bleu 5 1 2 4 6 l

DE 5 1 2 4 6 w

2 5 1 2 4 6 w

5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 8 1 2 3 6 w

8 1 2 3 6 l

DE 8 1 2 4 6 l

2 8 2 4 5 6 w

8 2 4 5 6 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1

5

3

4

23,53

nt

23,29

23,31

22,30

23,14

3

Honden / chiensheat

1

2

4

5

8
TURBO DOGS TOO

1

3
TURBO DOGS TOO

5

tegen / contre

8
COUNTRY JUMPERS

2 FURIOUS 2 SEE

tegen / contre

3

tegen / contre heat Honden / chiens

nt

6

5

tegen / contre

25,01

nt

3

5

3

4

1

heat

30,65

2

Honden / chiens

nt

23,01

23,96

23,49

nt

1

2

3

4

23,52

2

1

Honden / chiensheat

Honden / chiens

Honden / chiens

5

4

2

2

5

3

3

heat

23,91

2

Honden / chiens

22,24

5

23,16

23,84

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

nt

heat

4 22,76

23,195

Honden / chiens

1 21,97

tegen / contre

COUNTRY JUMPERS 1

heat

1

heat

4

nt

3

20,42Equipe :

Lenka

17,5cm

20cm

+35cm

Jack Russel

Cavalier King Charles Spaniel

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 14 september 2008

BFB020D

B.F.B. nr

temps limite :

toernooi / tournoi : SCHOTS-WEEKEND

K-OTIC FLYERS SPEEDWALKERS
Team :

Duitse Herder

Bowski

Naam hond

Nom du chien

Gaylin

Kyra

Dipsy

Hamlet

Border Collie

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

0398A Creyf Roderick

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

4

cv 35 Wim Van Daele

Honden / chiensheat

1

23,49

6

Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0197C

Sprong

4 5

Saute

Geen

+35cm

Vanderbeke Eliane

0181A

0313A

Cristiaansen Wilma

Hessens Christophe

0273B

23,0121,97 22,24 22,30 22,76 22,8022

Geleider

Conducteur

Pincket mireille

1

tegen / contre

BE QUICKSTEP

24,17

24,37

2

5

5

4

2

2

1

22,80

tegen / contre Honden / chiens

TURBO DOGS TOO 1

heat

2 FURIOUS 2 SEE

3

4



RR 5       

2 Blauw 1 Blauw 3 Rood 2 Rood 1 Rood

1 nt 0 1 nt 0 1 22,79 2 1 24,41 2 1 24,37 2

2 21,87 2 2 nt 0 2 21,87 2 2 23,42 0 2 24,17 2

3 22,41 2 3 nt 0 3 22,62 2 3 23,49 0 3 23,49 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

5 Rood 4 Rood 5 Blauw 4 Blauw 3 Blauw

1 22,59 2 1 21,96 2 1 23,67 0 1 nt 0 1 nt 0

2 22,46 0 2 22,32 2 2 22,39 2 2 nt 0 2 23,49 0

3 nt 0 3 22,17 2 3 23,09 2 3 24,85 0 3 nt 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

8 Blauw 7 Rood 7 Blauw 6 Rood 6 Blauw

1 nt 0 1 23,03 2 1 23,45 0 1 55,98 2 1 nt 0

2 22,67 2 2 23,01 2 2 24,33 0 2 nt 0 2 23,96 2

3 22,31 2 3 22,84 2 3 23,08 0 3 24,83 2 3 25,01 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

10 Rood 10 Blauw 9 Rood 9 Blauw 8 Rood

1 23,01 2 1 nt 0 1 23,34 2 1 nt 0 1 23,52 2

2 nt 0 2 w 2 2 w 2 2 57,40 0 2 nt 0

3 nt 0 3 22,72 2 3 23,71 2 3 nt 0 3 23,01 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

BT 21,87 22,31 BT 21,96 22,17 BT 21,87 22,39 BT 23,42 23,49 BT 23,01 23,49

Ptn 12 Ptn 16 Ptn 16 Ptn 6 Ptn 10

# 3 # 2 # 1 # 5 # 4

2 FURIOUS 2 SEE
K-OTIC FLYERS 

SPEEDWALKERS
COUNTRY JUMPERS BE QUICKSTEP TURBO DOGS TOO

Divisie  4

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 5        

46,08 # 2

0 1 K-OTIC FLYERS SPEEDWA

3 22,44 w2 2 TURBO DOGS TOO

3 COUNTRY JUMPERS

4 BE QUICKSTEP

22,56 # 3 w2 5 2 FURIOUS 2 SEE

1

24,09 # 5 3 21,97 w5

0

3 23,14 w1 w3

3 w5

22,30 # 4 2 22,24 w3

3

2 w8

23,89 # 1 FINALE w8

w7 OTIC FLYERS SPEEDWALKE

Finale Herkansing WINNAAR

l8

38,09 l1 23,87 l5 L8

1 1 indien deze voor het eerst verliest

3 22,55 w4 3 23,05 w7

0

22,03 l2 3 22,97 w6

22,52 l3

L2
BE QUICKSTEP

RACE 6
TURBO DOGS TOO

# 1
TURBO DOGS TOO

L1
2 FURIOUS 2 SEE

L8

RACE 8

L3
TURBO DOGS TOO

Divisie  4

COUNTRY JUMPERS

RACE 2

TURBO DOGS TOOBE QUICKSTEP
RACE 7

# 2

COUNTRY JUMPERS

RACE 4

L5

K-OTIC FLYERS SPEEDWALKERS

BE QUICKSTEP

RACE 9

K-OTIC FLYERS SPEEDWALKERS

K-OTIC FLYERS SPEEDWALKERS

K-OTIC FLYERS SPEEDWALKERS
RACE 3

#3

RACE 1

COUNTRY JUMPERS

RACE 5

# 4

# 5
2 FURIOUS 2 SEE

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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